1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

Yum China Holdings, Inc.
百 勝 中 國 控 股 有 限 公 司

（於美利堅合眾國特拉華州註冊成立的有限公司）
（股份代號：9987）

自願公告
2 0 2 2年股東週年大會投票結果

百勝中國控股有限公司（「本公司」）於2022年5月27日（星期五）北京╱香港時間上午八時
正（2022年5月26日（星期四）美國東部時間下午八時正）舉行其2022年股東週年大會（「股
東週年大會」）。合共364,481,733股股份或本公司發行在外普通股的86.02%以虛擬方式出
席或由委任代表出席股東週年大會，構成法定人數。於股東週年大會上，本公司股東：
(i)選出下文所列十名被提名董事，任期直至本公司2023年股東週年大會；(ii)追認委任畢
馬威華振會計師事務所為本公司2022年的獨立審計師；及(iii)以建議的方式批准本公司
列名高級管理人員的薪酬。

下文載列股東週年大會所提呈各項議案的投票結果：

議案1： 選出下文所列十名被提名董事，任期直至本公司2023年股東週年大會：

董事姓名 讚成 反對 棄權 經紀行未投票

胡祖六 318,338,897 4,873,980 384,080 40,884,776
屈翠容 322,103,048 1,113,040 380,869 40,884,776
Peter A. Bassi 320,207,516 3,004,552 384,889 40,884,776
Edouard Ettedgui 320,036,146 3,168,871 391,940 40,884,776
韓歆毅 321,847,526 1,364,018 385,413 40,884,776
謝東螢 306,660,590 16,548,787 387,580 40,884,776
盧蓉 315,696,118 7,537,606 363,233 40,884,776
邵子力 321,229,855 1,979,318 387,784 40,884,776
汪洋 321,423,012 1,779,922 394,023 40,884,776
張敏 320,627,616 2,609,005 360,336 40,884,776

議案2： 追認委任畢馬威華振會計師事務所為本公司2022年的獨立審計師：

讚成 反對 棄權 經紀行未投票

362,835,169 1,202,230 444,334 0

2

議案3： 以建議的方式批准本公司列名高級管理人員的薪酬：

讚成 反對 棄權 經紀行未投票

285,947,228 36,272,523 1,377,206 40,884,776

承董事會命
百勝中國控股有限公司

屈翠容
董事及首席執行官

香港，2022年6月1日

於本公告日期，董事會包括董事會主席及獨立董事胡祖六博士、董事屈翠容女士以及獨立董事Peter A. BASSI先生、
Edouard ETTEDGUI先生、韓歆毅先生、謝東螢先生、盧蓉女士、邵子力先生、汪洋先生及張敏女士。